Pagina 1di1
Data: 14/05/2015

3

.

Comune di PESCIA (PT)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA 2014

. N
Citta di Pescla

Fondo di €assa al 1° gennaio. .....uvvsreresssesssssssssimsanesiessunisssssn
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre......iveiiiiiiiiinien s

RESIDUI ATTIVL.........
RESIDUI PASSIVL........

IL SEGRETARIO

Timbro
dell'ente

RISULTATO DI
AMMINISTRAZIONE

................ B P S ————

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

L

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA

TOTALE

(+)

(+) 5.589.131,82 18.533.361,30

(=) 8.791.366,45 15.331.126,67

0,00
24.122.493,12

24.122.493,12

0,00

0,00

9.813.346,52 7.239.926,56

0,00

17.053.273,08

() 8.983.773,21 9.748.809,61

18.732.582,82

-1.679.309,74

AVANZO (+) O DISAVANZO (-) ..ovvearenne

-1.679.309,74

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO
CAPITALE.

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI DI NON VINCOLATI

149.695,19

817.440,20

0,00
-2.646.445,13

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO




Pagina1di 1
Data: 14/05/2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA 2014

Comune di PESCIA (PT)

& ‘

g
e
{

RISCOSSIONL . vssuversserssnrsonsensaansaes

PAGAMENTL..

RESIDUL AT TIVL.:cosisseasnimimnaniins

RESIDUE PASSIVL....uiiinunminininsmissiisss

DIEFERENZA . coscssanseassnevanserises

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

- FONDI VINCOLATI

RISULTATO | - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
DI GESTIONE | IN CONTO CAPITALE

- FONDI DI AMMORTAMENTO
- FONDI NON VINCOLATI

()

18.533.361,30

15.331.126,67

3.202.234,63

7.239.926,56

9.748.809,61

-2.508.883,05

693.351,58

99.287,84
46.268,42

0,00
547.795,32




