Data: 14/05/2015



QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA 2014

			GESTIONE	
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di cassa al 1º gennaio	(+) -			0,00
RISCOSSIONI	(+)	5.589.131,82	18.533.361,30	24.122.493,12
PAGAMENTI	(-)	8.791.366,45	15.331.126,67	24.122.493,12
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE				0,00
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre				0,00
DIFFERENZA	1			0,00
RESIDUI ATTIVI	(+)	9.813.346,52	7.239.926,56	17.053.273,08
RESIDUI PASSIVI	(-)	8.983.773,21	9.748.809,61	18.732.582,82
DIFFERENZA				-1.679.309,74
	AVANZO (+) O DISAVANZO (-)			-1.679.309,74
	Γ		-	
	15-55-54-51-5	/INCOLATI		149.695,19
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE			SPESE IN CONTO	817.440,20
	- FONDI D	DI AMMORTAMENTO		0,00
	- FONDI D	DI NON VINCOLATI		-2.646.445,13
			L	
/i				
IL SEGRETARIO		IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO		OIS
IL RAPPRESENTANTE LEGALE				
	-			
(Toolson				
Timbro dell'ente				

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA 2014

RISCOSSIONI(+)		18.533.361,30
PAGAMENTI(-)		15.331.126,67
DIFFERENZA		3.202.234,63
RESIDUI ATTIVI(+)		7.239.926,56
RESIDUI PASSIVI	(-)	9.748.809,61
DIFFERENZA		-2.508.883,05
AVANZO (+) O DISAVANZO (-)		693.351,58
	- FONDI VINCOLATI	99.287,84
RISULTATO DI GESTIONE	- FONDI VINCOLATI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE	46.268,42
	- FONDI DI AMMORTAMENTO	0,00
	- FONDI NON VINCOLATI	547.795,32